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RESULTADOS FINALES CONVOCATORIA DESARROLLO DE HABILIDADES DIGITALES 
MEDIANTE LA FORMACIÓN DEL TALENTO DIGITAL DE LAS EMPRESAS COLOMBIANAS, DEL 

PROYECTO 1: FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS DIGITALES DE MINTIC  
 
La Fundación Tecnalia Colombia y el Ministerio de Tecnologías de la Información y las 
Comunicaciones MINTIC, de conformidad con los términos de la presente convocatoria, realiza la 
publicación de los resultados finales de las empresas que se presentaron. 
 
La Fundación Tecnalia Colombia contactará a las empresas habilitadas para dar inicio con 
el proceso de contratación y formación. 
 

Listado de empresas según su orden de postulación: 
 

NIT RESULTADO FINAL OBSERVACIÓN 
1) 901.091.353 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
2) 901.204.785 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
3) 800.187.547 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
4) 900.759.079 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
5) 36.384.997 HABILITADA   
6) 900.148.841 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
7) 900.969.218 HABILITADA   
8) 900.143.612 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
9) 901.192.904 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
10) 830.086.936 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
11) 830.015.727 HABILITADA   
12) 900.246.052 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
13) 800.198.020 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
14) 16.216.035 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
15) 901.288.012 HABILITADA   
16) 900.768.302 HABILITADA   
17) 830.076.669 HABILITADA   
18) 800.046.226 HABILITADA   
19) 900.362.022 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
20) 800.027.765 HABILITADA   
21) 900.420.501 HABILITADA   
22) 900.452.452 HABILITADA   
23) 900.173.404 HABILITADA   
24) 890.910.447 HABILITADA   
25) 830.042.244 HABILITADA   
26) 900.956.301 HABILITADA   
27) 900.370.9 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
28) 900.994.571 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
29) 900.456.589 HABILITADA   
30) 900.955.188 HABILITADA   
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NIT RESULTADO FINAL OBSERVACIÓN 
31) 800.069.925 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
32) 901.253.015 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
33) 830.139.809 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
34) 800.000.316 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
35) 800.171.372 HABILITADA   
36) 890.980.756 HABILITADA   
37) 900.315.006 HABILITADA   
38) 830.033.498 HABILITADA   
39) 901.057.473 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
40) 901.428.808 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
41) 804.006.673 HABILITADA   
42) 830.125.479 HABILITADA   
43) 900.639.921 HABILITADA   
44) 830.059.699 HABILITADA   
45) 800.233.280 HABILITADA   
46) 830.117.370 HABILITADA   
47) 900.832.433 HABILITADA   
48) 900.329.399 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
49) 900.432.414 HABILITADA   
50) 830.026.014 HABILITADA   
51) 901.128.054 HABILITADA   
52) 900.146.314 HABILITADA   
53) 830.039.811 HABILITADA   
54) 830.055.573 HABILITADA   
55) 900.390.198 HABILITADA   
56) 830.133.978 HABILITADA   
57) 900.237.844 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
58) 900.247.854 HABILITADA   
59) 900.350.419 HABILITADA   
60) 800.176.983 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
61) 900.744.615 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
62) 901.055.236 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
63) 900.415.930 HABILITADA   
64) 834.001.767 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
65) 901.039.927 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
66) 830.147.547 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
67) 901.074.192 HABILITADA   
68) 900.106.162 HABILITADA   
69) 830.130.584 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
70) 830.026.911 HABILITADA   
71) 804.000.673 HABILITADA   
72) 900.850.957 HABILITADA   
73) 900.023.240 HABILITADA   
74) 800.160.958 HABILITADA   
75) 800.058.607 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
76) 901.189.583 HABILITADA   
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NIT RESULTADO FINAL OBSERVACIÓN 
77) 108.532.730 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
78) 814.005.650 HABILITADA   
79) 900.372.035 HABILITADA   
80) 900.124.074 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
81) 816.004.765 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
82) 900.849.655 HABILITADA   
83) 900.078.117 HABILITADA   
84) 901.473.703 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
85) 900.493.592 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
86) 800.187.672 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
87) 900.639.351 HABILITADA   
88) 900.349.538 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
89) 900.641.482 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
90) 901.127.736 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
91) 800.135.941 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
92) 811.044.917 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
93) 891.200.035 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
94) 901.496.844 HABILITADA   
95) 900.626.481 HABILITADA   
96) 811.007.280 HABILITADA   
97) 811.015.441 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
98) 800.057.965 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
99) 900.885.937 HABILITADA   
100) 891.224.005 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
101) 900.436.248 HABILITADA   
102) 901.358.977 HABILITADA   
103) 901.383.503 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
104) 901.238.891 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
105) 900.512.931 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
106) 800.188.299 HABILITADA   
107) 800.219.925 HABILITADA   
108) 800.114.672 HABILITADA   
109) 900.979.722 HABILITADA   
110) 900.428.395 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
111) 830.118.816 HABILITADA   
112) 860.403.052 HABILITADA   
113) 900.845.023 HABILITADA   
114) 800.020.684 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
115) 900.730.868 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
116) 814.003.209 HABILITADA   
117) 891.201.588 HABILITADA   
118) 901.172.681 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
119) 890.985.350 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
120) 901.226.797 HABILITADA   
121) 900.672.953 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
122) 900.491.256 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
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NIT RESULTADO FINAL OBSERVACIÓN 
123) 860.013.779 HABILITADA   
124) 900.621.283 HABILITADA   
125) 900.038.708 HABILITADA   
126) 901.251.810 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
127) 900.311.748 HABILITADA   
128) 901.099.402 HABILITADA   
129) 900.032.774 HABILITADA   
130) 830.145.8 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
131) 900.201.138 HABILITADA   
132) 900.395.252 HABILITADA   
133) 800.093.532 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
134) 901.274.342-8 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
135) 900.189.312 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
136) 800.139.545 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
137) 901.461.330 HABILITADA   
138) 901.092.387 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
139) 900.675.394 HABILITADA   
140) 901.006.356 HABILITADA   
141) 901.085.768 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
142) 770.066.7 HABILITADA   
143) 900.049.516 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
144) 900.261.209 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
145) 900.247.884 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
146) 129.633.61 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
147) 890.404.273 HABILITADA   
148) 801.001.676 HABILITADA   
149) 900.532.450 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
150) 900.316.458 HABILITADA   
151) 860.510.669 HABILITADA   
152) 830.031.687 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
153) 900.650.102 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
154) 891.201.261 HABILITADA   
155) 900.047.319 HABILITADA   
156) 900.258.441 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
157) 900.384.375 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
158) 900.503.890 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
159) 800.179.429 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
160) 900.152.352 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
161) 900.411.054 HABILITADA   
162) 900.054.746 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
163) 900.349.501 HABILITADA   
164) 891.224.291 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
165) 830.128.472 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
166) 900.258.336 HABILITADA   
167) 830.084.433 HABILITADA   
168) 901.126.648 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
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NIT RESULTADO FINAL OBSERVACIÓN 
169) 860.045.904 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
170) 900.598.791 HABILITADA   
171) 814.005.760 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
172)  900.502.4 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
173) 900.243.893 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
174) 900.227.389 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
175) 307.024.46 HABILITADA   
176) 814.002.392 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
177) 830.121.597 HABILITADA   
178) 800.109.387 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
179) 900.207.800 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
180) 811.023.800 HABILITADA   
181) 800.239.588 HABILITADA   
182) 900.105.596 HABILITADA   
183) 800.138.188 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
184) 800.249.355 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
185) 900.995.178 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
186) 900.271.159 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
187) 901.188.624 HABILITADA   
188) 800.240.367 HABILITADA   
189) 860.045.379 HABILITADA   
190) 900.121.500 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
191) 129.958.59 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
192) 900.124.476 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
193) 900.923.544 HABILITADA   
194) 900.779.107 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
195) 900.770.495 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
196) 900.554.898 HABILITADA   
197) 900.730.373 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
198) 830.031.632 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
199) 814.002.830 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
200) 814.004.223 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
201) 900.712.544 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
202) 900.292.948 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
203) 900.651.971 HABILITADA   
204) 900.378.474 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
205) 901.586.625 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
206) 900.907.738 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
207) 900.196.555 HABILITADA   
208) 901.003.982 NO HABILITADA NO CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 

 
 
Bogotá D.C., mayo 27 de 2022 


